

## FINAL I EUROPEAN BUSINESS AWARDS

Fem företag kommer representera Sverige i Europas största företagstävling, European Business Awards. En tävling som sponsras av RSM och har den stora galafinalen i Dubrovnik, Kroatien den 4:e maj.

Tävlingen har engagerat över 33 000 företag från 34 länder över hela Europa. Nu återstår 132 finalister i 11 olika kategorier som alla får möjlighet att träffas på finalen.

Under finalen kommer även en European Public Champion annonseras. Finalisterna består av de 34 publikt framröstade vinnarna från varje deltagarland.

## I FINALEN REPRESENTERAS SVERIGE AV:

### **Aura Light International - The Award for Environmental & Corporate Sustainability**

*Aura Light erbjuder företag smart belysning som är energieffektiv, ekonomisk, kvalitativ och hållbar. Deras hållbara belysningslösningar hjälper företagskunder att minska sina kostnader, sin energiförbrukning och sin miljöpåverkan.*

### **Chas Visual Management - The Employer of the Year Award**

*Chas Visual Management är ett IT-konsultföretag som erbjuder tjänster inom programmering, design, management och utbildning. Chas har lyckats locka de bästa talangerna genom att arbeta med de största ledande företagen och de mest innovativa kunderna. Deras utbildningsprogram ser till att konsulter hela tiden är bekanta med de senaste programmeringsspråken, teknikerna och lösningarna.*

### **Ecruc Consulting - The Employer of the Year Award**

*Ecruc levererar kompetens inom områdena utveckling, arkitektur, management och affärsintegration och företaget ägs av de anställda. Ecrucs vision är att ställa standarden för nästa generations konsultföretag genom en holistisk och hållbar syn på deras anställda, kunder och värdepropositioner.*

### **Framtiden - The Business of the Year Award with Turnover of €0-25m**

*Framtiden är ett konsult och rekryteringsföretag som arbetar med unga yrkesverksamma - nyutexaminerade studenter. De erbjuder rekryterings- och personallösningar till företag inom alla branscher och anpassar dessa lösningar till våra kunders behov. Varje dag strävar Framtiden efter att hitta och skapa möten mellan rätt företag och rätt ung professionell. Detta är deras passion och något de är väldigt stolta över att göra.*

### **PlayAd Media Group International – The RSM Entrepreneur of the Year Award**

*Under 2009 lanserade bolaget ett av Sveriges första videoannonsformat. De var också den första i Sverige att erbjuda ett videoannonsformat baserat på Cost per View, en betalningsmodell som nu är en industristandard. Idag är PlayAd Media Group en ledande leverantör av online video i Norden.*

Eventet i Dubrovnik kommer att ha två delar; en tillväxtkonferens under dagen där företagsledare träffas för att diskutera och utbyta erfarenheter samt en galamiddag på kvällen när de slutliga vinnarna kommer att tillkännages.

-Toppen att vi har fem svenska finalister i den prestigefyllda tävlingen som ständigt växer. Det här ger en bra möjlighet för de deltagande företagen att synas både nationellt och internationellt, säger Karl Andersson, EBA ansvarig för RSM i Sverige.

European Business Awards skapades för att ge ett erkännande och marknadsföring till företagsframgångar runt om i Europa, därtill även stärka nätverkandet mellan dessa företag. Förutom RSM som är huvudsponsor är också ELITE, UKTI och PR Newswire partners i tävlingen.

För ytterligare information om tävlingen, vänligen kontakta:

**RSM:**

Karl Andersson, [karl.andersson@rsm.se](mailto:karl.andersson@rsm.se), +46 70 416 92 08

**European Business Awards:**

Vanessa Wood, [vanessa.wood@businessawardseurope.com](mailto:vanessa.wood@businessawardseurope.com), +44 796 6666 657